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Seurakunnan työntekijän tervehdys
”Oli se pimeää ensimmäisenä joulunakin, kerrotaan. 
Niin pimeää, että tähdet valaisivat. Pitää olla pimeää, 
että näkee tähdet. Suurkaupungin mainosvaloissa etsit 
turhaan tähteä taivaaltasi. Tämän maailman mainosva-
loissa etsit, eksyt, vaikka on valoisaa, niin kirkasta, että 
häikäisee. Pimeyden on oltava, muutoin kynttilänliekki 
ei valaise. Valo on valoa vain pimeyttä vasten. Pimeys 
ja valo tarvitsevat toisiaan ollakseen olemassa niin kuin 
ihminen ihmistä tarvitsee.” 
(Maaria Leinonen)

Kuva: Pixabay
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Tuo Maaria Leinosen jouluruno on kulkenut mu-
kanani jo kauan. Syksyisin ja adventinaikana etsin 
usein yhden vanhan päiväkirjani, jonka sisäkan-
teen olen tuon itselleni tärkeän tekstin joskus 
kirjoittanut. Pitää olla pimeää, että näkee tähdet. 
Tuo lause on niin totta.

Raamatun alkulehdillä kerrotaan, kuinka Jumala 
loi valon ja Jumala loi pimeyden. Jumala loi myös 
valon ja pimeän vaihtelun. Me täällä Suomessa 
ymmärrämme niin kovin hyvin puhetta pimey-
destä ja valosta, vuodenaikojen ja vuorokaude-
naikojen vaihtelusta. Juuri nyt marraskuun päivä 
on kovin lyhyt ja harmaa. Tätä hartauskirjoitusta 
kirjoittaessani en tiedä, valaiseeko jo hento lumi-
peite maisemaa. Toivottavasti. Mutta valkoinen 
lumikaan ei riitä korvaamaan vuodenaikaan 
liittyvää tummaa aikaa. Ja sitten on myös sitä 
jokaisen omaa pimeää, ahdistusta ja huolta, jota 
kannamme mukanamme.

Kaikenlaiseen pimeyteen on kuitenkin syttymässä 
valo. Adventin valo. Jumala loi valon myös siihen 
pimeään, jota kannamme sydämissämme. 

Adventin valo ei tule luoksemme sokaisevana tai 
polttavana vaan enemmänkin nöyränä ja hiljaise-
na. Ensimmäisenä adventtisunnuntaina vietämme 
messua Hausjärven kirkossa klo 10 ja kuulemme 
tutun evankeliumin siitä, kuinka Jeesus ratsasti 
aasilla Jerusalemiin. Ei suurena ja mahtavana, 
vaan nöyränä ja hiljaisena, valiten kulkuvälineek-
seen eläimen, jota emme millään tavoin yhdistä 
suuruuteen tai mahtavuuteen.

Minä ajattelen, että hiljaisen ja nöyrän valon luona 
on hyvä olla. Suurten mainosvalojen häikäisemänä 
on usein vaikeaa olla. Sen takia Jeesus tulee hiljai-
sena kuninkaana meidän luoksemme. Hän tahtoo 
sytyttää valon syksyn ja alkutalven pimeyteen. Ja 
niin se valo saa pikkuhiljaa kasvaa meissä, ihan 
samoin kuin adventtikynttilöiden määrä kasvaa 
mitä lähemmäs joulua tulemme. 

Levollista adventin aikaa Sinulle!

Virpi Pirjetä,
kasvatuksen pappi
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Jumalanpalvelukset ja hartaudet

3.12. kello 10 1. adventtisunnuntain messu Hausjärven kirkossa; kirkkoherra Jussi Kauranne, 
kanttori Evi Kant.
6.12. kello 10 sanajumalanpalvelus Hausjärven kirkossa; seurakuntapastori Virpi Pirjetä, Kant. Juma-
lanpalveluksen jälkeen seppeleenlasku ja kunnianosoitus Hausjärven hautausmaan sankarihaudalla. 
Puheen pitää kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja Anssi Savonen.
10.12. kello 10 messu Oitin seurakuntatalossa; kappalainen Hans Grönholm, Kant. Messun yhteydessä 
vietetään Pipliaseuran raamattusunnuntaita.
17.12. kello 10 messu Hausjärven kirkossa; Pirjetä, Kiisi Isotalo, kirkkomuusikko Tuulikki Saraneva ja 
messubändi. Messu on vuoden 2024 rippikoulujen aloituspyhä.
24.12. kello 10 messu Ryttylän kirkossa; Grönholm, kanttorina Kaarina Savonen.
24.12. kello 14 jouluaaton hartaus Oitin seurakuntatalossa; Pirjetä, Savonen.
24.12. kello 16 jouluaaton hartaus Hausjärven hautausmaan sankarihaudalla; Grönholm.
24.12. kello 23 jouluyön messu Hausjärven kirkossa; Pirjetä, Kant, kirkkokuoro.
25.12. kello 8 jouluaamun sanajumalanpalvelus Hausjärven kirkossa; Grönholm, 
kanttorina Kari Majaranta.
26.12. kello 10 Tapaninpäivän hartaus Mommilan seurakuntatuvalla; Pirjetä, Kant.
31.12. kello 10 messu Hausjärven kirkossa; Grönholm, Saraneva.
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Vuosi vaihtuu, ja sen jälkeen pyritään jokaisen jumalanpalveluksen yhteyteen järjestämään 
kirkkokahvit. Jos sinulla on kutsumusta tulla avustamaan kahvitusten järjestämisessä, voit 
ilmoittautua seurakunnan kirkkoherranvirastoon puhelin: 050 513 6610
1.1. 2024 kello 13 sanajumalanpalvelus Ryttylän kirkossa; Grönholm, Saraneva, jumalanpalveluksen 
jälkeen juodaan uudenvuoden kakkukahvit.
6.1. kello 10 loppiaisen messu Mommilan kirkossa; Kauranne, Saraneva.
7.1. kello 10 messu Oitin seurakuntatalossa; Kauranne, Kant, kirkkoneuvoston jäseniä mukana messun 
toteuttamisessa.
14.1. kello 10 messu Ryttylän kirkossa; Grönholm, Kant.
21.1. kello 10 messu Oitin seurakuntatalossa; Pirjetä, Saraneva, Oitin messuryhmä.
28.1. kello 10 messu Ryttylän kirkossa; Kauranne, Kant.
4.2. kello 10 messu Oitin seurakuntatalossa; Uusi kirkkoherra, Grönholm, Kant, seurakunnan diakonit 
sekä diakonian työryhmä. Messu on vuoden 2024 Yhteisvastuukeräyksen avajaistilaisuus.
11.2. kello 10 messu Ryttylän kirkossa; Grönholm, Saraneva.
14.2. kello 18 Tuhkakeskiviikon rukoushetki Oitin seurakuntatalossa; Pirjetä, Saraneva.
18.2. kello 10 messu Oitin seurakuntatalossa; Pirjetä, Saraneva, Oitin messuryhmä.
25.2. kello 10 messu Ryttylän kirkossa; uusi kirkkoherra; Saraneva.
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Diakonia ja aikuistyö

Oitin messuryhmä jatkaa toimintaansa kevään aikana. Kokoonnumme seuraavasti Oitin srk-talon 
alakerrassa: 11.1 klo 17.30 suunnitellaan 21.1 pidettävää messua ja 7.2 suunnitellaan 18.2 
pidettävää messua. Kaikille avoimessa ryhmässä mm. ideoidaan yhdessä saarnaa, valitaan virsiä ja 
suunnitellaan rukouksia. Voit ilmoittautua kolehdinkerääjäksi, kirkkokahvin keittäjäksi, kirkkokyydin tar-
joajaksi tai muuhun tehtävään. Tehdään yhdessä yhteisöllisempi Oitin messu! Ryhmään ei tarvitse ilmoit-
tautua etukäteen. Lisätietoja vastuuryhmän pappi Virpi Pirjetä puh 050 413 2284.

Oitin naistenpiiri kokoontuu Oitin seurakuntatalon alakerrassa maanantaisin klo 18-19.30. 
Joulukuun viimeinen kokoontuminen on 18.12., jonka jälkeen toiminta jatkuu 8.1.2024. 
Tervetuloa mukaan! Lisätietoja piirin toiminnasta antaa Outi Klemola puh. 044 297 0206.
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Naistenillat Oitissa jatkuvat. Talvella teemme matkaa Raamatun naisten seurassa. Illan alussa on lyhyt 
johdatus teemaan ja sitten on mahdollisuus yhteiseen jakamiseen ja kuuntelemiseen. Tapaamiset ovat Oi-
tin seurakuntatalon alakerran sohvahuoneessa klo 18-19.30. Lisätietoja Virpi-papilta. Tapaamme Oitissa 
seuraavina keskiviikkoiltoina: 29.11 ”Kohti adventtia”, 24.1 ”Nainen kaivolla” ja 28.2 ”Martta 
ja Maria”. Tervetuloa kaikenikäiset!

Isäilta pidetään Ryttylän kirkon asunnossa keskiviikkoisin 20.12., 24.1. ja 21.2. klo 18-19.30. 
Illoissa ihmetellään elämää ja sen suuria kysymyksiä, perhettä, parisuhdetta, kasvatusta. Päiväkerho- ja 
alakouluikäisille lapsille on järjestetty omaa ohjelmaa, joten äideille voi tuolloin antaa vapaaillan. Tarjolla 
on myös kevyt iltapala, joten jo sen vuoksi kannattaa tulla mukaan!

Puujaan diakoniapiiri/Kirkonkylänseudun seurakuntapiiri kokoontuu Vanhassa Pappilassa 
manantaina 22.1. ja 25.3. klo 14. Seurakunta tarjoaa mukavaa ohjelmaa ja kahvit. Tervetuloa mukaan 
myös muilta kyliltä!

Yhteisvastuukeräys avataan su 4.2. klo 10 messun yhteydessä. Keräystilit ovat näkyvillä seurakunnan 
kotisivuilla.

Joulukassikeräys
Lions Club Hausjärvi/ Helmet järjestää joulukassikeräyksen. Isoin tempaus on Hausjärven kir-
jastossa lauantaina 25.11. klo 10–14. Kassiin pakataan säilyvää ruokatavaraa ja mukana voi 
olla pieni jouluherkku, vaikka piparipaketti. Diakoniatyö jakaa kassit tarvitseville joulunaikaan. 
Lisätietoja: Kaisu Manninen, puh. 045 265 7740 tai sähköpostilla kaisu.manninen@wippies.fi ja diakonit.
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Tervetuloa yhteiseen pöytään!
Yhdessä syöminen on ilo! Hausjärven seurakunta järjestää Oitin seurakun-
tatalolla  avoimia päivällisiä nimellä yhteinen pöytä. Valmiiseen pöytään 
tuleminen helpottaa arkea ja samalla on mukava vaihtaa kuulumisia ja jutella 
eri ikäisten ja erilaisissa elämäntilanteissa olevien kanssa. Yhteiseen pöytään 
ovat kaikki tervetulleita!

Vapaaehtoinen ruokamaksu 2 €/ aikuinen ja 1 €/ lapsi.

JOULUN YHTEINEN PÖYTÄ TO 14.12. klo 16 – 18. 
Kauneimmat joululaulut tilaisuus klo 18.00 alkaen.

Torstaina  25.1. klo 16.30 lauluhetki, ruokailu klo 17.00

Torstaina 29.2. klo 16.30 lauluhetki, ruokailu klo 17.00
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Ryttylän kirkolla tarjolla voileipäkahvihetkiä kerran kuukaudessa. Ensin pohditaan yhdessä elämää Jumalan 
maailmassa. Sitten herkutellaan valmiiden voileipien ja kahvin kanssa. Vapaaehtoinen kahviraha.

Tiistai 23.1. klo 16.30 -18 ja tiistai 27.2. klo 16.30 – 18.



Ystävätoiminta alkaa!

Haluaisitko ystävätoiminnan vapaaehtoiseksi?

Olisiko sinulla aikaa olla jonkun ihmiset tukena hänen arjessaan? Hausjärvellä alkaa ystävätoiminta, jossa 
tavoitteena on löytää ystäviä heille, joilla sukulaiset ja ystävät asuvat kaukana tai ovat kuolleet. Ota 
yhteyttä seurakunnan diakoni Sanna Ahoseen, jos olet kiinnostunut käymään jonkun ihmisen luona hänen 
päiväänsä piristämässä. Ystävätoiminnan ensimmäiset tapaamiset järjestetään aina yhdessä seurakunnan 
työntekijän kanssa. Maaliskuussa 16.3. järjestetään myös yhteinen koulutuspäivä kaikille ystävätoimin-
nasta kiinnostuneille. 

Haluaisitko saada ystävän?
Olisiko mukava löytää joku, jonka kanssa rupatella päivän kuulumisia? 
Toivoisitko, että olisi joku, jonka kanssa käydä lenkillä yhdessä? Onko 
jotain pieniä arkisia askareita, joihin toivoisit saavasi apua? Ole yhtey-
dessä Sanna Ahoseen, jos haluaisit ystävän.

Tule rohkeasti mukaan!
Sanna Ahoseen voi olla yhteydessä puhelimitse 050 526 9300 tai 
sähköpostilla sanna.ahonen@evl.fi.                                                                                                                
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Lähetys

Lähetyksen käsityöpiiri ja papparyhmä 
Lähetyksen käsityöpiiri kokoontuu Oitin seurakuntatalon sohvahuoneessa Eila Karjalainen johdolla joka 
toinen torstai klo 13-15. Samaan aikaan kokoontuu papparyhmä Martti Hakolan johdolla luolassa. Kokoon-
tumispäivät ovat: 7.12.2023, 18.1.2024, 1.2., 15.2. ja 29.2. Käsityöryhmästä lisätietoja antaa
Eila Karjalainen puh 044 322 3222 ja papparyhmästä Martti Hakola puh 044 530 2432.

Raamattusunnuntaita vietetään vuonna 2023 toisena adventtina 10.12. Messu, joka on osa 
Pipliaseuran Raamattusunnuntaita, alkaa kello 10 Oitin seurakuntatalossa. Messun jälkeen on lähetyslou-
nas.

Raamattusunnuntain kolehtituotto ohjataan Pipliaseurojen Lukutaitoa Naisille Afrikassa -ohjelmalle. 
Vuonna 2017 aloitettu ohjelma ulottuu kuudelle Afrikan vähemmistökielelle Etiopiassa, Keniassa, Malawis-
sa, Namibiassa, Angolassa ja Tansaniassa. Ohjelman myötä 20 000 naista oppii lukemaan. Vuoden 2022 



loppuun mennessä tavoitteesta oli saavutettu yli 59%. Ensimmäisten lukutaitoryhmien parissa tehty tutki-
mus paljastaa, että niistä naisista, jotka aloittivat lukutaitoryhmässä opiskelun täysin alkeista, jopa 88 % 
läpäisee kurssin päätteeksi lukutaitotestin. Ohjelman piirissä ovat aikuiset naiset sekä koulunsa keskeyt-
täneet tytöt.

Kauneimmat joululaulut 2023
Kauneimmat joululaulut soivat maailman lasten hyväksi Hausjärven seurakunnassa seuraavasti:
Su 10.12. klo 18 Ryttylän kirkko
To 14.12. klo 18 Oitin seurakuntatalo kauneimmat joululaulut ja jouluruoka                                                       
Su 17.12. klo 18 Mommilan kirkko
Ke 20.12. klo 18 Hausjärven kirkko
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Lähetyspuoti 
la 2.12. Lähetyspuoti Ryttylän kirkolla on avoinna klo 14-18 kunnan joulunavauksen yhteydessä. Kirkon 
pihassa on puurotykki, josta voi ostaa pikkurahalla joulupuuroa ja ”sekametelisoppaa”.

Lähetyspuodin perinteiset avoimet ovet vuonna 2023 ovat seuraavat: to 7.12. 17-20, pe 8.12. 
klo 17-20, la 9.12 klo 11-15, to 14.12. 17-20, pe 15.12. klo 17-20, la 16.12 klo 11-15, to 21.12. 17-20, 
pe 22.12. klo 17-20, la 23.12 klo 11-15
Yllä mainittuina ajankohtina kirkko on avoinna hiljentymistä varten ja puoti jouluostoksia varten.



Musiikki

Kirkkokuoro harjoittelee Oitin seurakuntatalossa torstaisin klo 18-19.30.
Tiedustelut: kanttori Evi Kant, puh. 050 592 2443.
  
Ukettaret harjoittelee Oitin seurakuntatalossa torstaisin klo 16.30-17.50. Tiedustelut: Evi Kant
 
Alakouluikäisten kantele- ja ukuleleryhmät kokoontuvat keskiviikkoisin klo 15 alkaen Ryttylän kirko-
ssa. Tiedustelut: Tuulikki Saraneva, puh. 050 595 5448.
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Joulukonsertit

Ma 27.11. klo 19 Hausjärven Lions-klubien järjestämä joulukonsertti Hausjärven kirkossa. Konsertissa 
esiintyy tenori Tomi Metsäketo. Liput 25 € myynnissä kirkkoherranvirastolla.

Su 3.12. klo 15 Duo Lumottaret joulukonsertti Hausjärvien kirkossa. Leena Saarinen, laulu, Susanna 
Pajukangas, piano ja laulu. Vapaa pääsy, ohjelma 10 €.

Su 10.12. klo 18 Suvi Teräsniska – Joulun henki. Hausjärven kirkossa. 
Liput myynnissä osoitteessa lippu.fi.

La 16.12. klo 18 Noe! Noe! - Hämäläis-Osakunnan Laulajien joulukonsertti. Jouluista sekakuoro-
musiikkia meiltä ja muualta. Johtaa Hiski Wallenius. Vapaa pääsy, ohjelma 10 €.
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Kasvatus

Tuntuuko joskus siltä, että elämä vie voimavarat, on yksinäinen olo, lapsiperhearjen pyörityksessä 
ei aina tiedä missä on. Kaipaatko juttelua, tukea, ohjausta, kuuntelua, olkapäätä? Ota yhteyttä diakoni 
Päiviin puh. 050 591 3761 ja katsotaan, saadaanko maailma yhdessä hetken paremmaksi kulkea.

Perhekerhot
Vertaistukea vanhemmuuteen, kahvia, asiaa ja asian vierestä, leppoisaa yhdessä oloa ja lasten leikkejä. 
Perhekerhot on tarkoitettu kaikenlaisille perheille. Joskus voi tulla ilman lapsiakin juomaan kahvia ja jut-
telemaan aikuisten kanssa.

Perhekerhokausi alkaa maanantaina 8.1. klo 9.30–11.30 Hikiän nuorisotilalla, keskiviikkona 10.1. klo 
9.30–11.30 Ryttylän kirkolla ja Oitin srk-talolla. Viikolla 8 vietetään talvilomaa ja kerhokausi päättyy 
toukokuussa.
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15 Kuva: Pixabay

Päiväkerhot
Seurakunnan päiväkerhot on tarkoitettu 3-5 -vuotiaille lapsille ja kerhot kokoontuvat kahdesti viikossa 
Oitissa ja Ryttylässä. Päiväkerho tukee monipuolisen toiminnan kautta lapsen kokonaisvaltaista kasvua ja 
kehitystä sekä on osa kristillistä kasvatusta.
Ryttylän kerho kokoontuu tiistaisin klo 9.00-11.30 ja torstaisin klo 13.00-15.45
Oitin kerho kokoontuu tiistaisin klo 13.00-15.45 ja torstaisin 9.00-11.30
Kerhot alkavat 9.1. (viikolla 2)
Lisätiedot ja ilmoittautumiset paula.vikman@evl.fi

Kouluikäiset 
Donkkis Big Night- ilta Oitin seurakuntatalolla pe 1.12. klo 18-20
Partiolaisten itsenäisyyspäivän juhla 6.12.2023 klo 17.45 Ryttylän kirkossa
Olkkari kaikenikäisille jatkuu viikolla 8 keskiviikkona 21.2. klo 15-18. Muut kerrat ovat 6.3., 20.3., 27.3., 
10.4. ja 24.4. Seurakuntalaisten kohtaamispaikka, kaikille tekemistä. Keväälle suunnitelmissa erilaisia 
askarteluja joka kerroille. Aloitetaan Strömsö- tauluilla. Tervetuloa mukaan!
Kouluikäisten kerhotoiminta jatkuu viikolla 8.
Tiedoksi! Kevään kouluikäisten leiri 16.3.-17.3. Lopen Kesijärvellä. Lisätiedot nettisivuilta.



Nuorisolle ja riparilaisille 
Nuortenillat Oitin seurakuntatalon alakerrassa parittomien viikkojen perjantaisin klo 16-20. Vuoden 2023 
viimeinen nuortenilta on 8. joulukuuta. Vuonna 2024 nuortenillat jatkuvat normaaliin tapaan 19. tammi-
kuuta! Tervetuloa käymään, olemaan, iltapalalle, juttelemaan, pelailemaan!

Isostoiminta jatkuu tammikuussa, siitä lisätiedot löydät nettisivuilta.

Riparistartti-messu 17.12.2023 klo 10 Hausjärven kirkossa, tervetuloa vuoden 2024 riparilaiset per-
heineen! Messun jälkeen jokainen ripariryhmä saa listan rippikouluun liittyvistä ennakkotapaamisista.

Emilia Palomäki, nuorisotyönohjaaja
päiväkotiyhteistyö, alakouluikäiset, rippikoulutyö
050 575 4333 / emilia.palomaki@evl.fi

Elisa Lemmetty, nuorisotyönohjaaja
rippikoulutyö, rippikoulun jälkeinen nuorisotyö
050 575 4302 / elisa.lemmetty@evl.fi 

Virpi Pirjetä, seurakuntapastori
Kasvatuksen pappi
050 4132284 / virpi.pirjeta@evl.fi  
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Kirkkoherranvirasto, taloustoimisto sekä hautausmaatoimisto Hikiäntie 51, avoinna arkisin klo 9-13
Toimistosihteeri Saara-Leea Lahtinen 050 513 6610
Hautausmaatoimiston toimistosihteeri Seija Simonen 050 405 8040
vt. talouspäällikkö Kaija Palola 050 595 5441

Päivystävä pappi virastossa arkisin 9.30-13.00
Kirkkoherra Jussi Kauranne 050 575 9150
kappalainen Hans Grönholm 050 321 8330
seurakuntapastori Virpi Pirjetä 050 413 2284
Toimistot palvelevat myös muina aikoina erikseen sovittaessa.

Kirkkomuusikot
Kanttori Evi Kant 050 592 2443
Kirkkomuusikko Tuulikki Saraneva 050 595 5448

Diakoniatyöntekijät
Diakoni Jaana Hapulahti 050 591 3762
ma perhediakoni Päivi Kantonen 050 591 3761
diakoni Sanna Ahonen 050-526 9300

Yhteystiedot
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Nuorisotyönohjaaja
Nuorisotyönohjaaja Elisa Lemmetty 050 575 4302
ma vs nuorisotyönohjaaja Emilia Palomäki 050 575 4333

Varhaiskasvatuksen lastenohjaajat
Paula Vikman 050 324 8809
Kasvatuksen pappi Virpi Pirjetä 050 413 2284

Vahtimestarit
Risto Hinkkanen 044 729 3889
Kati Koskinen 040 529 6698, kati.c.koskinen@evl.fi 
Airi Närhi 050 590 5544
Erityisammattimies Kari Jokelainen 050 590 6240
Puutarha-kiinteistötyöntekijä Sanna Ripattila 040 528 3815

Työntekijöiden sähköpostiosoitteet pl poikkeukset: etunimi.sukunimi@evl.fi
Seurakunnan sähköposti: hausjarvi.seurakunta@evl.fi
Seurakunnan kotisivut: www.hausjarvenseurakunta.fi  
Facebook: Hausjärven seurakunta
Instagram: hausjarvisrk
YouTube: Hausjärven seurakunta



Tiedotteen taitto: Malla Haaparanta


